
 

 

 

Uchwała Nr 201/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zasad ukończenia studiów 

 I stopnia na kierunku ochrona środowiska 

 

 

Na podstawie §45 Regulaminu studiów w Uniwersytecie Wrocławskim (Uchwała Senatu 

UWr Nr 26/2015 z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje:  

 

§1. Rada Wydziału zatwierdza zasady ukończenia studiów I stopnia na kierunku ochrona 

środowiska, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Zatwierdzone zasady ukończenia studiów I stopnia obowiązują od roku akad. 

2015/16. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


